Van Maele Benelux NV/SA
Industriepark Zuid (zoneD3) - Tenhovestraat 22 - 8700 Tielt (België)
T +32 (0) 51 42 78 00  •  info@vanmaelebenelux.be  •  www.vanmaelebenelux.be
Van Maele Benelux
YOUR SPECIALIST IN TOOLS
N.V. / S.A. TIELTTE / À
WAREHOUSE SALES
VENTES D'ENTREPÔT

C'est l'occasion de profiter de prix très intéressants ! Ne ratez pas cette
opportunité!
COMMENT COMMANDER ?
Il vous suffit d'envoyer un e-mail en indiquant le numéro de l'article et la
quantité ou de remettre votre commande à l'un de nos collaborateurs. Vous
recevrez immédiatement une confirmation de commande ou une information si
l'article n'est plus disponible.
VOUS POUVEZ ENVOYER UN E-MAIL À : INFO@VANMAELEBENELUX.BE
OU COMMANDEZ PAR NOTRE BOUTIQUE EN LIGNE: VANMAELEBENELUX.BE
OP = OP
VENDU = VENDU
2 Van Maele Benelux N.V./S.A. // * Alle vermelde prijzen zijn nettoprijzen in euro excl. BTW. - excl. RECUPEL // Tous les prix indiqués sont des prix nets en euro hors TVA - hors RECUPEL
Van Maele Benelux WAREHOUSE SALES  I  VENTES D'ENTREPÔT
OP = OP
VENDU = VENDU
 110/1 (8 x 10, 13 x 17, 19 x 22),
188.8 (1/4"),  188.9 (1/4" - 1/4"), 220/3PH
(1.5-10/9),  406/1BI (180),  447/1HPP
(240),  478/1BI (160),  461/1BI (160),
 514/1BI (160),  556B (160),
630VDE (0.5 x 3.0 x 140),  660/6 (100),
 710R (3),  812 (300),  6466C6,3 (PZ 1,
PZ 2, PZ 3),  6472C6,3 (TX 8, TX 9, TX 10, TX 15, TX
20, TX 25, TX 27, TX 30, TX 40),  6463C6,3 (PH 1, PH
2),  6460C6,3 (0.5x4.0, 0.6x4.5, 0.8x5.5, 1.2x6.5),
 1250 (300), 981PB4 (393 x 331 x 95)
BUIZENPLOOIERSET
JEU PLIAGE TUBE
R
•	 Formaat:
	 Dimension :
	 393 X 331 X 95
•	 10, 12, 14,
	 15, 16, 18,
	 20, 22 MM
•	 461/1BI (160)
•	 506/1BI (140)
•	 605TBI:
	 0.4 x 2.5 x 75,
	 0.5 x 3.0 x 80
•	 615TBI:
	 PH 0 x 60,
	 PH 1 x 80
Inhoud:
Contenu :
Ref. 13.352.6PB
11
delig
pieces
SET GEREEDSCHAP IN KOFFER
JEU D'OUTILS EN COFFRET
Ref. 13.ANNIV.933
179,99
278,40
Ref. 13.404.A
LEVENSLANGE
GARANTIE !
GARANTIE
À VIE !
43
delig
pieces
SET GEREEDSCHAP
JEU D'OUTILS
R
199,99
287,72
Ref. 13.401.PB6
46,99
66,02
SET TANGEN + SCHROEVENDRAAIERS
JEU DE PINCES + TOURNEVIS
6

132,40
SUPER
DEAL  !
SUPER
DEAL  !
3Van Maele Benelux N.V./S.A. // * Alle vermelde prijzen zijn nettoprijzen in euro excl. BTW. - excl. RECUPEL // Tous les prix indiqués sont des prix nets en euro hors TVA - hors RECUPEL
webshop.vanmaelebenelux.be •  info@vanmaelebenelux.be
Ref.
Réf.
Afm.
Dim.
PROMOPRIJS*
PRIX PROMO*
13.111.E.06.07 6 - 7 MM 1 ,19
13.111.E.08.09 8 - 9 MM 1 ,29
13.111.E.10.11 10 - 11 MM 1 ,49
13.111.E.12.13 12 - 13 MM 1 ,69
SET BI-TANGEN
JEU DE PINCES BI-MATIÈRES
R
Ref.

PROMOPRIJS*
PRIX PROMO*
13.964.ECO.2A
120/1:
8 - 9 - 10 - 12 - 13 - 14 - 17
19 - 20 - 21 - 22 - 24 66,39
PLATTE SLEUTELS EUROTOOLS
CLES PLATES A FOURCHES EUROTOOLS
R
Ref.
Réf.
Afm.
Dim.
PROMOPRIJS*
PRIX PROMO*
13.111.E.14.15 14 - 15 MM 1 ,99
13.111.E.18.19 18 - 19 MM 2 ,79
13.111.E.20.22 20 - 22 MM 3 ,19
13.111.E.25.28 25 - 28 MM 4 ,69
•	 6 laden:
•	 	4 laden van:
	 490 x 275 x 70 MM
	 2 laden van :

13.129.1.15 15 MM 5 ,19
13.129.1.16 16 MM 5 ,29
13.129.1.17 17 MM 5 ,59
13.129.1.18 18 MM 5 ,99
13.129.1.19 19 MM 6 ,49
13.129.1.22 22 MM 7 ,89
13.129.1.24 24 MM 9 ,19
Ref.
Réf.
Afm.
Dim.
PROMOPRIJS*
PRIX PROMO*
18.SPANNER.080 8 MM 3 ,69
18.SPANNER.090 9 MM 3 ,69
18.SPANNER.100 10 MM 3 ,69
18.SPANNER.110 11 MM 4 ,49
18.SPANNER.120 12 MM 4 ,49
18.SPANNER.140 14 MM 6 ,19
18.SPANNER.150 15 MM 6 ,19
18.SPANNER.160 16 MM 6 ,19
18.SPANNER.170 17 MM 6 ,19
18.SPANNER.180 18 MM 6 ,79
18.SPANNER.190 19 MM 6 ,79
Ref.
Réf.
Inhoud
Contenu

	 13, 14, 17,
	 19, 22 MM
Ref. 18.HL.SET.8.22
SUPER
DEAL  !
5Van Maele Benelux N.V./S.A. // * Alle vermelde prijzen zijn nettoprijzen in euro excl. BTW. - excl. RECUPEL // Tous les prix indiqués sont des prix nets en euro hors TVA - hors RECUPEL
webshop.vanmaelebenelux.be •  info@vanmaelebenelux.be
Ref.
Réf.
Afm.
Dim.
PROMOPRIJS*
PRIX PROMO*
13.181.E.06.07 6 - 7 MM 2 ,39
13.181.E.08.09 8 - 9 MM 2 ,39
13.181.E.10.11 10 - 11 MM 2 ,69
13.181.E.12.13 12 - 13 MM 2 ,89
13.181.E.14.15 14 - 15 MM 3 ,29
RINGSLEUTELS EUROTOOLS
CLES POLYGONALES EUROTOOLS
R
Ref.
Réf.
Afm.
Dim.
PROMOPRIJS*
PRIX PROMO*
13.181.E.16.17 16 - 17 MM 3 ,49
13.181.E.20.22 20 - 22 MM 4 ,99
13.181.E.21.23 21 - 23 MM 5 ,49
13.181.E.25.28 25 - 28 MM 7 ,19
•	 Omkeerbare
	 flexibele ratel
	 met quick release
•	 72 tanden

PROMOPRIJS*
PRIX PROMO*
18.SMART.TROW.KIT 3 plakspanen + handvat
3 truelles + poignée 19,99
3
delig
pieces
HOOGWAARDIG GLADSTRIJKSPAAN IN INOX STAAL MET HOUTEN HANDVAT
TRUELLE À LISSER EN INOX DE PREMIÈRE QUALITÉ AVEC MANCHE EN BOIS
Ref.
Réf.
Afm.
Dim.
PROMOPRIJS*
PRIX PROMO*
18.260.100.04.INOX 260 x 10 x 0,4 MM 3,99
18.260.100.07.INOX 260 x 10 x 0,7 MM 3,59
SUPER
DEAL  !
8 Van Maele Benelux N.V./S.A. // * Alle vermelde prijzen zijn nettoprijzen in euro excl. BTW. - excl. RECUPEL // Tous les prix indiqués sont des prix nets en euro hors TVA - hors RECUPEL
Van Maele Benelux WAREHOUSE SALES  I  VENTES D'ENTREPÔT

94.D2320060 6 X 20 X 66 MM 3 ,79
94.D2320080 8 X 25 X 79 MM 4 ,39
94.D2320100 10 X 25 X 89 MM 5 ,69
14 Van Maele Benelux N.V./S.A. // * Alle vermelde prijzen zijn nettoprijzen in euro excl. BTW. - excl. RECUPEL // Tous les prix indiqués sont des prix nets en euro hors TVA - hors RECUPEL
Van Maele Benelux WAREHOUSE SALES  I  VENTES D'ENTREPÔT
OP = OP
VENDU = VENDU
GESLEPEN BOREN KORT - DIN 1897
FORETS AFFÛTÉS COURTS - DIN 1897
Ref.
Réf.
Afm.
Dim.
PROMOPRIJS*
PRIX PROMO*
18.1897.0100.STUB 1,00 x 6 x 26 MM 0 ,19
18.1897.0250.STUB 2,50 x 14 x 43 MM 0 ,29
18.1897.0280.STUB 2,80 x 16 x 46 MM 0 ,29
18.1897.0300.STUB 3,00 x 16 x 46 MM 0 ,29
18.1897.0310.STUB 3,10 x 18 x 49 MM 0 ,39
18.1897.0340.STUB 3,40 x 20 x 52 MM 0 ,59
18.1897.0350.STUB 3,50 x 20 x 52 MM 0 ,59
18.1897.0375.STUB 3,75 x 20 x 52 MM 0 ,59
18.1897.0400.STUB 4,00 x 22 x 55 MM 0 ,59
18.1897.0410.STUB 4,10 x 22 x 55 MM 0 ,59
18.1897.0410.STUBDUB 4,10 x 22 x 55 MM 0 ,69
18.1897.0420.STUB 4,20 x 22 x 55 MM 0 ,59
18.1897.0425.STUB 4,25 x 22 x 55 MM 0 ,59
18.1897.0450.STUB 4,50 x 24 x 58 MM 0 ,59
18.1897.0460.STUB 4,60 x 24 x 58 MM 0 ,59
Ref.
Réf.
Afm.
Dim.
PROMOPRIJS*
PRIX PROMO*
18.1897.0475.STUB 4,75 x 24 x 58 MM 0 ,59
18.1897.0500.STUB 5,00 x 26 x 62 MM 0 ,59
18.1897.0510.STUB 5,10 x 26 x 62 MM 0 ,59
18.1897.0520.STUB 5,20 x 26 x 62 MM 0 ,59
18.1897.0525.STUB 5,25 x 26 x 62 MM 0 ,59
18.1897.0530.STUB 5,30 x 26 x 62 MM 0 ,59
18.1897.0575.STUB 5,75 x 28 x 66 MM 0 ,59
18.1897.0600.STUB 6,00 x 28 x 66 MM 0 ,59
18.1897.0610.STUB 6,10 x 31 x 70 MM 0 ,59
18.1897.0625.STUB 6,25 x 31 x 70 MM 0 ,59
18.1897.0650.STUB 6,50 x 31 x 70 MM 0 ,59
18.1897.0675.STUB 6,75 x 31 x 70 MM 0 ,69
18.1897.0710.STUB 7,10 x 34 x 74 MM 0 ,69
18.1897.0875.STUB 8,75 x 40 x 84 MM 0 ,69
18.1897.1000.STUB 10,00 x 43 x 89 MM 2 ,29
ADAPTOR KONES
DOUILLES ADAPTATEURS
VOOR BOORKOP
POUR MANDRIN

Afm.
Dim.
PROMOPRIJS*
PRIX PROMO*
625.3004242L 67 MM 18 ,99
625.3004343L 68 MM 18 ,99
625.3004848L 76 MM 19 ,59
625.3005252L 83 MM 19 ,79
625.3005656L 89 MM 19 ,79
Ref.
Réf.
Afm.
Dim.
PROMOPRIJS*
PRIX PROMO*
18.M.0022 22 MM - 7/8" 10 ,19
18.M.0025 25 MM - 1" 10 ,89
18.M.0027 27 MM - 11/16" 11 ,29
18.M.0030 30 MM - 1.3/16" 11 ,69
18.M.0035 35 MM - 1.3/8" 12 ,29
18.M.0038 38 MM - 1.1/2" 12 ,59
18.M.0045 45 MM 15 ,79
18.M.0050 50 MM 19 ,99
18.M.0055 55 MM 19 ,99
18.M.0060 60 MM - 2.3/8" 25 ,69
18.M.0065 65 MM - 2.9/16" 30 ,79
18.M.0070 70 MM - 2.3/4" 33 ,59
18.M.0075 75 MM 36 ,39
HM KLOKZAGEN VOOR STEEN
SCIES CLOCHES EN CARBURE POUR PIERRE
17Van Maele Benelux N.V./S.A. // * Alle vermelde prijzen zijn nettoprijzen in euro excl. BTW. - excl. RECUPEL // Tous les prix indiqués sont des prix nets en euro hors TVA - hors RECUPEL
webshop.vanmaelebenelux.be •  info@vanmaelebenelux.be

•	 Bredere, scherpere tanden verwijderen meer hout voor snel zagen.
	 SNEL DE KLOKZAAGHOUDER WISSELEN
•	 Ontwerp SPEED SLOT in trapvorm voor het snel uitwerpen van de houder.
Voor dunne metalen platen,
fiberglas, glas, steen.
Pour des tôles, la fibre de verre, le
verre, la pierre.
KLOKZAGEN MET CARBIDE GRIT TANDEN
SCIES CLOCHES AVEC DENTS "CARBIDE GRIT"
Ref.
Réf.
Afm.
Dim.
PROMOPRIJS*
PRIX PROMO*
18.0025.CG 25 MM - 1" 4 ,49
18.0032.CG 32 MM - 1.1/4" 5 ,79
18.0038.CG 38 MM - 1.1/2" 6 ,39
18.0044.CG 44 MM - 1.3/4" 6 ,99
18.0051.CG 51 MM - 2" 9 ,99
18.0057.CG 57 MM - 2.1/4" 8 ,99
18.0060.CG 60 MM - 2.3/8" 9 ,19
Ref.
Réf.
Afm.
Dim.
PROMOPRIJS*
PRIX PROMO*
18.0064.CG 64 MM - 2.1/2" 9 ,59
18.0070.CG 70 MM - 2.3/4" 10 ,89
18.0076.CG 76 MM - 3" 11 ,99
18.0083.CG 83 MM - 3.1/4" 12 ,59
18.0086.CG 86 MM - 3.3/8" 13 ,19
18.0102.CG 102 MM - 4" 16 ,49
HARDMETAAL KLOKZAGEN
SCIES CLOCHES CARBURE
Ref.
Réf.
Afm.
Dim.
PROMOPRIJS*
PRIX PROMO*
18.HM.0025 25 MM - 1" 4 ,59
18.HM.0035 35 MM - 1.3/8" 5 ,69
18.HM.0045 45 MM 8 ,49
Voor hand- en machinaal gebruik. Voor het
boren van hoogwaardige materialen zoals staal,
non-ferrometalen, gips, aluminium, fiberglas,
hout, lichtmetaal, kunststoffen en gewapende
kunststoffen. Klokzaag en schacht uit een stuk.
Pour l’utilisation manuelle ou avec machine.
Pour forer dans le métal, les métaux non-
ferreux, le plâtre, le bois, l’aluminium, la fibre de
verre, les matières synthétiques et les matières
synthétiques armées. Scie cloche et queue
en 1 seule pièce.
Ref.
Réf.
Afm.
Dim.
PROMOPRIJS*
PRIX PROMO*
18.HM.0050 50 MM 9 ,29
18.HM.0055 55 MM 10 ,19
18.HM.0100 100 MM 18 ,49
18 Van Maele Benelux N.V./S.A. // * Alle vermelde prijzen zijn nettoprijzen in euro excl. BTW. - excl. RECUPEL // Tous les prix indiqués sont des prix nets en euro hors TVA - hors RECUPEL
Van Maele Benelux WAREHOUSE SALES  I  VENTES D'ENTREPÔT
OP = OP
VENDU = VENDU